
1 / 1 ページ

令和7年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和７年６月５日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
建設課

第97号　市道田所１号支線道路災害復旧工事 実留町（要地池奥） ㈲ヒラオ 平尾　航 6,170,000 6,961,000 6,170,000 R8.3.31

2
環境建設部
建設課

70/210　庄原横谷農地災害復旧工事 上原町 ㈱大和建設 藤原　由雄 3,770,000 3,800,000 3,365,000 R8.3.31

3
環境建設部
建設課

60/210　庄原石原農地災害復旧工事 上原町 ㈲加藤建設 松島　浩樹 2,150,000 2,180,000 1,930,000 R8.3.31

4
高野支所
地域振興室

13/210　高野永田農地外１件災害復旧工事 高野町奥門田 ㈲湯川建材 名越　弘 5,070,000 5,130,000 4,567,000 R8.3.31

5
高野支所
地域振興室

545/210　高野樋抜谷水路災害復旧工事 高野町南 ㈱加島建設 加島　俊次 3,250,000 3,290,000 2,933,000 R8.3.31

6
高野支所
地域振興室

544/210　高野大野水路災害復旧工事 高野町岡大内 ㈱加島建設 加島　俊次 2,400,000 2,440,000 2,156,000 R8.3.31

7
高野支所
地域振興室

77/210　高野大門農地災害復旧工事 高野町和南原 ㈱加島建設 加島　俊次 1,730,000 1,750,000 1,552,000 R8.3.31

8
高野支所
地域振興室

78/210　高野坂屋農地災害復旧工事 高野町上湯川 ㈱加島建設 加島　俊次 1,470,000 1,490,000 1,333,000 R8.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


